


“DÁRIOOFICIALDO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX Nº066 FORTALEZA, 05 DEABRILDE 2017

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria -- Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 02/2017-SAF. A Prefeituraf'f'"
Municipal de Santa Quitéria comunica aos interessados que estará recebendo até as 10h00min do dia 20/04/2017. na sala da Comissão de Licitação,
sito à Rua Profa. Ernestina Catunda, 50, Planalto da Piracicaba, as propostas de preços e documentação de habilitação para a Tomada de Preçosn" 02/2017-SAF. cujo o objeto é Serviços de Assessoria jurídica, junto as Secretarias Municipais. () edital poderá ser obtido no endereço supracitado
nos dias úteis, das 8h00 às l2h00 e das l4h00min às l7h00min, e no site www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes. Santa Quitéria-CE, 04 de abril de 2017.Edileuza de AlbuquerqueFernandes — Presidente da CPL.

*** *** ***

supraci eis, . e : Hmm s 0 mm. e no Site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Santa Quitéria-CE, 04 de
abril de 2017. Edileuza de AlbuquerqueFernandes - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Aviso de Licitação — Pregão Presencial Nº 04/2017-SAF. A Prefeitura
Municipal de Santa Quiteria comunica aos -nteressados que estará recebendo até às 9h00min do dia 19/04/2017. na sala da Comissão de Licitação,
sito à Rua Profa. Emcstiuo Catunda, 50, Planalto da Piracicaba. as propostas de preços e documentação de habilitação para 0 Pregão Presencial
nº 04/2017-SAF, cujo o objeto & locação de Sistemas informatizados(software), para as Secretarias Municipais. O edital poderá ser obtido no
endereço supracitado nos dias úteis. das 8h00 às 12h00 e das |4h00min às l7hOOmin, e no sttc www.tcxn.ce.gov.br/licimcoes. Santa Quitéria-CE,
04 de abril de 2017. Edileuza de Albuquerque Fernandes — Pregoeira.

*** *** *** - '
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE IBICUITINGA— AVISO DE LICITAÇÃO- EDITAL DE PREGÃO PRESENCIALNº
1603.01—20I 7-SEDUC.A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal do Ibicuitinga. convoca a cmprcsa: Fabio Junior Oliveira Calixto Eirclc - Mc,
inscrito sob CNPJ nº 21.471,504f0001-60, para apresentar amostra do item 1 (Carne Moída) do lote 1 (carnes :: Frios), no endereço na Rua Samuel
Ferreira Nobre. 2l21, Centro, Ibicuitinga-CE. conforme o item 8.187, referente ao editai Pregão Presencial Nº 1603.01—2017-SEDUQ no prazode 24 (vinte e quatro) horas da publicação desta convocação. Ibicuitinga. 04 de abril de 2017. Maria do Socorro Barros Rabelo - PregoeiraOficial

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Graça - Extrato de Aditivo de Contrato. Contratante: Prefeitura Municipal de Graça.Contratada: Real Empreendimentose Serviços EIREU - ME. CNPJ : 73.324,45i/0001—58. Contrato Nº: 20160286. Origem: Tomada de PreçosNº 1306.03/2016. Objeto: Contratação de empresa de engenharia civil para construção da praça central Municipio de Graça/CE. Valor Total: R$
382.043,77. Vigência do Aditivo: 26 de Fevereiro de 2017 a 26 de Junho de 2017. Data da Assinatura: 26 de fevereiro de 2017. José Adriano Paiva
Aguiar — Secretário/Gestor.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará — Aviso de licitação. A Pregoeira do Municipio de Viçosa do Ceará comunica
aos interessados que no próximo dia 19 de Abril de 20l7, às 08:30h. estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nº 09/2017-SEAG.
cujo objeto é a aquisição de peças automotivos para as Secretarias Municipais. () edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: www.tem.ce.gov.br/licitacoes/e no horário de 08:00 às 12:00h e das l4100h às 17:00hs no endereço Rua José Joaquim de
Carvalho, nº 409 — Cep 62300-000. Viçosa do Ceara/CE, em 04 de Abril de 2017.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará — Aviso de Licitação. A Pregoeira do Município de Viçosa do Ceará comunica
aos interessados que no próximo dia 19 de Abril de 2017, às 14:30h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nº lD/ZOI'I-SEAG,
cujo objeto é a aquisição de baterias automotivas. () edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.tcm.cc.gov.br/licitacoes/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às i7:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, nº 409 — Cep61300-000. Viçosa do Ceará/CE, em 04 de Abril de 20".

*** *** ***
Estado do Ceará - Município de Fortim — Aviso de Licitação. A Comissão de Licxtação comunica aos interessados que no dia 25/04/2017, às
08h30min, na Sala da Comissão de Licitação Permanente, à Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE — CEP 62.815-000. abrirá licitação
na modalidade T.P.N“ 0404.01/2017-PMF, cujo objeto é a Contratação de prestação de serviços de servente, pedreiro. calceteíro, encanador. pintor,
para atender as diversas Secretarias do Município de Fortim - Ceará.Tipo mt,—nor preço unitário. O Edital estará à disposição na CPL nos dias úteis
no horário de 08h00min às 12h00min e no site: www.tem.ce.gov.br/iicitacoes.José Neto de Castro — Presidente.

*** *** ***
Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Nova Russas. O Governo Municipal torna público o Extrato dos Instrumentos Contratuais
resultantes da Tomada de Preços n' GM-TP005/17, cujo objeto é a Execução de Serviços de Consultoria,Assessoria e Acompanhamentode
Convênios, Elaboração de Planos de Trabalho e de Prestação de Contas de Convênios e Programas Firmados com os Governos Federais e Estaduais
de Interesse do Municipio de Nova Russas. Contratada: Leque AssessoriaConsultoria e Prestação de Serviços LTDA - EPP; Valor: R$ 85.000,00
(oitenta e cinco mil reais); Vigência: 31 de Dezembro de 2017; Data Assinatura: 06.03.2017.

**4 *** ***

do ani? às ! =º bom. um de mim» na Mda intuirwastewªmavcinlfwº SAFvPMºz/W. asilo 0 “mi Licqnmºdâeuªg: 3323"
Emdo do O sr v prefeiturªNãº!» el de Nova no" :|. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no proximo diª 19 de ªbril

4
informando um controle

"netbeans: junto A Secreta“ Won viva] dº “1000501950! ªdº“ “ dº “Pºlº : 90 h' ' ” ' ' tim “"' .
' *ª" ' ' .

ª '
' : ""'“ 'ª '

;* oref. ;_;;
Finnnoas e Contra

,. _ ,_A km,, . , ,, ,«, xa *,
*, m';

amt: «;** 3:64»

Cªrªuªri Musicipel de Itapaje' — Aviso de .; "él-ação de Edital -— Concorrência Pública N 20lªl)0".=_.º.".1. Obicto:
:: especial zada para serviços de ampliação, m ª ”a e e:"icienriznção do parque. iluminação pública e (,mais es: ços

. ": lim 4 “ ' Projeto bário-. Er, “ «' ,g'u: ".o ítem 3,5“. do ' ', Maio,—'os É:".íf'i? es Ru;
.
'

Joaquim Alexandre. 146 — Centro: ítnpcj-L-(L .,ou (53) iii.:to-iít—nv de ' !Z'UOh. José Mac "i)m':
_ Teixeira Azevedofa ,) ,. Presidenteda. (YR!... '

:

' ' ' '

"'“. '(
:); .


